
ČNB Ústí nad Labem IČ: 70886300 Tel.: 950 430 011 E-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz 
č.ú. 76548881/0710 DS: auyaa6n Fax: 950 430 001 Internet: www.hzscr.cz 
 

strana 1/2 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
Krajské ředitelství 
Horova 1340/10 
40001   Ústí nad Labem 

       
       
       

       

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č.J. VYŘIZUJE/KONTAKT ÚSTÍ NAD LABEM 
      HSUL-  2843-4/ÚE-2020 Kamil Czermák 20.10.2020 
       tel. 950 430 275, 950 430 111 
  kamil.czermak@ulk.izscr.cz 

 

 

 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje oznamuje záměr prodeje nepotřebného majetku 2020 
–  II. – přívěs pro přepravu lodí  – 1. kolo. 

 
Předmět prodeje: 

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích 
předkládáme v nabídce přívěs pro přepravu lodí, o jejichž trvalé nepotřebnosti pro tuto organizační složku 
státu rozhodl Krajský ředitel Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje č.j.:, HSUL-993-14/ÚE-2019 ze 
dne 05.04.2019. O níže nabízený majetek neprojevila zájem žádná z organizačních složek státu. 
 

Poř.  
číslo 

Název majetku Technický stav Počet ks 
Pořizovací 

cena  
Rok 

výr./poř. 

Cena 
stanovena 
ve výši v 

Kč 

Poznám
ka 

1 
Přívěs pro 
přepravu lodí 
 

Tento přívěs je morálně a 
technicky zastaralý. Jeho údržba 
a udržení provozuschopnosti je 
finančně náročné. Platnost 
technické způsobilosti skončila 
dne 26.10.2019. 
 

 
1 
 

 
14 000,00 

 
1984 3.700 Kč - 

 
 
Podmínky prodeje: 

 HZS Ústeckého kraje nabízí k odprodeji výše uvedený přívěs, za stanovenou minimální cenu, 
která je uvedena výše u popisu. 

 Hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídnutá cena za nabízený majetek při splnění všech 
stanovených podmínek. 

 Prohlídka nabízeného majetku pro případné zájemce se bude konat na základě předem 
domluveného termínu – s technikem strojní služby por. Ing. Vladimírem Pátkem, tel. 
950 415 127. 

 V případě shody v nabídnuté ceně u více zájemců rozhoduje nejdříve podaná nabídka. 
 Zájemci, jejichž nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, budou bez zbytečného odkladu 

vyrozumění e-mailem a budou vyzváni k podpisu kupní smlouvy. Zájemci, kteří v soutěži 
neuspějí, budou bez zbytečného odkladu vyrozuměni, že jejich návrhy nebyly vyhodnoceny jako 

*HZSUX008SDLV* 
HZSUX008SDLV 

http://www.hzscr.cz/


HSUL-  2843-4/ÚE-2020 HZSUX008SDLV 

strana 2/2 

nejvýhodnější (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky). Proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnějšího uchazeče se nelze odvolat. 

 Po podání nabídky zájemcem již tuto nelze vzít zpět. 
 Vyhlašovatel se vyhrazuje právo odmítnout bez uvedení důvodu každou i všechny předložené 

nabídky a výběrové řízení zrušit. 
 

Nabídky na koupi nepotřebného majetku předkládejte v uzavřené obálce, která bude obsahovat: 
- Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (viz. strana 1 – stanovená cena)-příloha č.1 
- Výpis z OR nebo jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list) – bude-li nabídku 
  podávat právnická osoba nebo fyzická osoba podnikatel. 

 
Lhůta pro podání nabídek: 
Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením 

 „NEOTVÍRAT – Prodej nepotřebného majetku 2020 – II. – přívěs – 1.kolo. 
a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele: 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Krajské ředitelství Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad 
Labem 
do skončení soutěžní lhůty, tj. nejpozději do 12. listopadu 2020 do 8:00 hodin. 
Na obálce musí být nápis „Neotvírat“. 
 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum převzetí zásilky 
zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně podpisem 
uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 
Na obálce musí být uveden název firmy včetně adresy sídla, popřípadě jméno a příjmení, včetně 
adresy trvalého pobytu. 
Platbu je možné uskutečnit pouze bezhotovostně na účet Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje na základě platebních dispozic, které kupujícímu na požádání sdělí vyhlašovatel soutěže. 
Oddělení provozní a správy majetku HZS Ústeckého kraje zajistí, aby byl nepotřebný majetek 
v přiměřené lhůtě připraven k odběru kupujícím po úhradě kupní ceny na základě předávacího 
protokolu. 
       
 
 
            plk. Ing. Miloš Černý  
                                                                          vrchní rada 
                                                                                   náměstek ředitele pro úsek ekonomiky 

   HZS Ústeckého kraje 
       
     podepsáno elektronicky 

 
 
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Foto přívěsu 

 


		2020-10-20T11:39:37+0000
	Not specified




